

PEMERINTAH KABUPATEN BANJAR DINAS PENDIDIKAN

Jl. Sekumpul Ujung Desa Bincau No. 3 RT. 05 RW. 03 Telp. 0511-6749084, Fax. 0511-720178 Martapura 70651, Kalimantan Selatan

SURAT KETERANGAN IZIN OPERASIONAL

Nomor: 421.2/125-MTP/SKIO-SD/DISDIK/2017

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : H. GUSTI RUSPAN NOOR, SE, MM

NIP : 19581011 197909 1 004

Pangkat/Gol. : Pembina Utama Muda (IV/c)

Jabatan : Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Banjar

Berdasarkan Surat Nomor 421.2/125-MTP/SK-SD/DISDIK/2017 tanggal 26 Juli 2017 perihal Surat Keterangan Izin Pendirian Sekolah, maka untuk menjamin terselenggaranya pelayanan pendidikan yang bermutu kepada masyarakat, dengan ini memberikan Surat Keterangan Izin Operasional kepada:

Nama : Sekolah Dasar Negeri Keraton 3

NPSN : 30300546 Kecamatan : Martapura

Alamat : Jl. Komp. Batuah No. 33 Kelurahan

Keraton Kecamatan Martapura KP. 70611

Kabupaten Banjar

Demikian Surat Keterangan Izin Operasional ini diberikan sebagai pengganti Izin Operasional yang tidak ada lagi dan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Martapura, 26 Juli 2017

KEPALA DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN BANJAR.

H. GUSTI RUSPAN NOOR, SE, MM

Pembina Utama Muda NIP. 19581011 197909 1 004



DINAS PENDIDIKAN

Jl. Sekumpul Ujung Desa Bincau No. 3 RT. 05 RW. 03 Telp. 0511-6749084, Fax. 0511-720178 Martapura 70651, Kalimantan Selatan

SURAT KETERANGAN

NOMOR: 421,2/125-MTP/SK-SD/DISDIK/2017

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : H. GUSTI RUSPAN NOOR, SE, MM

NIP : 19581011 197909 1 004

Jabatan : Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Banjar

Pangkat : Pembina Utama Muda (IV/c)

Alamat : Jalan Sekumpul Ujung Desa Bincau No. 3 RT. 05 RW. 03 Telp.

(0511)-6749084 - Fax 721078 Martapura, Kalsel 70651

Sehubungan surat Kepala Unit Pelaksana Teknis Pendidikan Kecamatan Martapura Nomor 421.2/83/UPT-MTP tanggal 24 Juli 2017 perihal Permohonan Ijin Pendirian dan Izin Operasional Sekolah Dasar di Kecamatan Martapura, maka dengan ini menerangkan bahwa:

Nama Sekolah : Sekolah Dasar Negeri Keraton 3

NPSN : 30300546 Kecamatan : Martapura

Alamat : Jl. Komp. Batuah No. 33 Kelurahan Keraton

Kecamatan Martapura KP. 70611 Kabupaten

Banjar

adalah BENAR berada di wilayah Kabupaten Banjar dan berada di bawah pembinaan Dinas Pendidikan Kabupaten Banjar.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat dengan sebenar-benarnya sebagai pengganti surat keputusan tentang pendirian sekolah yang tidak ada lagi dan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Martapura, 26 Juli 2017

KEPALA DINAS PEND)DIKAN KABUPATEN BANJAR,

H. GUSTI RUSPAN NOOR, SE, MM

Pembina Utama Muda NIP. 19581011 197909 1 004